Wspólników Spółek Przejmowanych i Spółki Przejmującej, wyrażających zgodę na plan 

połączenia Spółek oraz zgodę na proponowane zmiany umowy Spółki Przejmującej.  

Połączenie nastąpi z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki Przejmującej z kwoty 

10.000,00 zł (dziesięć tysięcy i 00/100) do kwoty 110.000,00 zł (sto dziesięć tysięcy i 00/100), tj. 

o kwotę 100.000,00 zł (sto tysięcy i 00/100), poprzez utworzenie 2000 (dwóch tysięcy) nowych 

i niepodzielnych udziałów, o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt i 00/100) każdy udział 

(„Udziały Łączeniowe”). Udziały Łączeniowe zostaną przyznane wspólnikom Spółek